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X = CONTIENE EL ALÉRGENO COMO 
INGREDIENTE 
TRA= CONTIENE TRAZAS DEL ALÉRGENO 
En nuestra cocina trabajamos con múltiples 
materias primas y no podemos asegurar la 
presencia involuntaria de alérgenos en forma de 
ingrediente o traza. Rogamos que si padece 
alguna alergia o intolerancia lo haga saber al 
personal para proceder a un cocinado seguro. 
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SUGERENCIAS 

Ensaladilla Cremosa de Langostinos al Ajillo 
con Huevos Fritos de Codorniz 

X X X 

Flamenquín de Chicharrón de Cádiz con 
Carrillera de Cerdo y Queso Viejo 

X X TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA TRA X TRA 

A Nuestra Manera...Huevos Ecológicos Rotos 
con Pulpo Asado y Boletus 

X X 

Flor de Alcachofas 2 unidades con Gamba Roja TRA X X TRA 

PARA COMPARTIR 

Tabla Abacería Lomo de Presa, Bellotitas (Fuet 
y chorizo), Chicharrón de Cádiz, Tacos de 

Jamón y Queso en Manteca 
X X 

Ensalada M21 Cogollos, Endivias, Mezcla de 
Lechugas, Tomates Cherrys, Cebolleta, 

Espárragos, Perlas de Mozzarella y Salmón 
Ahumado 

X X X 

Degustación de Tomates Corazón de Buey, 
Rosa de la Reyna y Azul con Boquerones en 

Vinagre y Alcaparras Fritas 
TRA TRA X TRA X TRA 

COCINA MARINERA 

Aliño de Papas Sanluqueñas con Patitas 
Crujientes de Bogavantes y Mahonesa de 

Manzanilla 
TRA X TRA X X TRA 

Langostinos Tigre de Sanlúcar 200gr recién 
Cocida o a la sal 

TRA X X 

Gamba Blanca de Huelva 200gr recién Cocida 
o a la sal

TRA X X 
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Tacos de Corvina con Wok de Verduras de 
Temporada 

X 

Gambones al Ajillo 6 unidades TRA X X TRA 

FRITURA ANDALUZA 

Fritura Mar y Montaña Colas de Gambones, 
Calamares y Verduritas 

TRA TRA TRA X X X 

Croquetas Melosas de Bacalao con Tomate X TRA X TRA TRA 

Puntillitas de Sanlúcar de Barrameda TRA TRA TRA TRA X 

Fritura Adobo, Choco y Bacalao TRA TRA X TRA X X 

ESPECIALIDAD EN ARROCES 

Arroz Seco del Señoret Clásico con Chipirones, 
Rape y Langostinos También disponible en 

fideua clásica o fina tostada 
X X X X 

Arroz Seco Negro Chopitos y Gambones 
También disponible en fideua clásica o fina 

tostada 
TRA TRA X X X 

Arroz Seco de Calamar Asado y Trinchado con 
Coliflor y Ajetes 

TRA TRA X X X 

Arroz Seco Madurado Entrecot de vaca Dry 
Aged, Habitas Confitadas y Boletus 

TRA X 

Arroz Seco Angus Costillar Confitado a Baja 
Temperatura con Alcachofas 

TRA X 

Arroz Seco Sierra Norte Secreto Ibérico, Pollo 
de Corral y Jabuguito 

TRA X 

Arroz Seco de Magret de Pato, Cigalitas y 
Trigueros 

TRA X X 

Arroz Seco De La Huerta Selección del Chef de 
Verduras y Hortalizas de Temporada 

TRA X 
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Arroz Seco de Boletus y Lascas de Foie TRA TRA X 

Arroz Meloso de Tarantelo de Atún y Colas de 
Gambones 

TRA X X X TRA 

Arroz Meloso "Del pescador" Intenso Sabor 
Marinero con Rape y Langostinos 

TRA X X X TRA 

Arroz Caldoso de Bogavante Con Sofrito de 
Gambones y Rape También disponible seco 

TRA X X X TRA 

UN POCO DE CARNE 

Cachopo  Ibérico Presa Ibérica, Queso Payoyo, 
Trufa y Pimientos del Piquillo 

X X X TRA TRA 

Entrecot de Vaca Rubia Gallega Madurada 
350gr 

Solomillo de Vaca Retinta 240gr 

Pluma Ibérica 100% Bellota 250gr 

Acompañadas de Patatas Fritas, Pimientos del 
Padrón y Tomates Cherrys 

TRA TRA TRA TRA TRA 

DULCES 

Vegan Crema de Tofu y Soja con Arona de 
Cítricos y Base Crujiente de Galletas 

TRA TRA TRA TRA TRA TRA 

Coulant De Praliné de Almendras y Avellanas 
con Frutos Rojos 

X X X X TRA TRA TRA TRA 

Pastel Líquido de Queso Manchego con Helado 
de Pistacho 

X X X TRA 

Mini Tarta de Chocolate con Sopa de Chocolate 
Blanco 

X X X 

Porción de Tarta "Pecan Pie" con Helado de 
Turrón 

X X X TRA TRA 




